
UCHWAŁA NR LXXIV/485/2023 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kawęczyn 
na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zmianami  oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zmianami) Rada Gminy Kawęczyn postanawia: 

§ 1. Uchwala się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kawęczyn 
na lata 2023-2030 obejmujące: Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 
majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania 
deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

- związanych z realizacją przedsięwzięć, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 43 234 078,73 28 784 443,73 2 997 186,00 14 748,00 14 521 999,15 5 954 082,58 5 296 428,00 1 551 000,00 14 449 635,00 0,00 14 449 635,00

2024 47 232 000,00 28 212 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 6 382 000,00 5 721 000,00 1 400 000,00 19 020 000,00 0,00 1 020 000,00

2025 35 690 000,00 30 950 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 400 000,00 9 500 000,00 5 041 000,00 1 450 000,00 4 740 000,00 0,00 740 000,00

2026 35 790 000,00 31 170 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 561 000,00 1 500 000,00 4 620 000,00 0,00 620 000,00

2027 35 770 000,00 31 150 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 541 000,00 1 500 000,00 4 620 000,00 0,00 620 000,00

2028 38 888 471,77 34 268 472,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 959 472,00 1 500 000,00 4 619 999,77 0,00 300 000,00

2029 36 179 000,00 31 579 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 970 000,00 1 600 000,00 4 600 000,00 0,00 600 000,00

2030 36 482 967,43 31 882 967,43 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 975 270,20 1 600 000,00 4 600 000,00 0,00 600 000,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/485/2023
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 48 622 378,62 30 729 545,99 15 188 436,76 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 17 892 832,63 17 892 832,630,00 789 700,00

2024 48 582 000,00 26 282 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 22 300 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2025 35 440 000,00 25 240 000,00 16 200 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2026 35 540 000,00 25 884 000,00 16 300 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 656 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 35 520 000,00 26 125 311,00 16 300 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 394 689,00 2 000 000,000,00 0,00

2028 38 638 471,77 26 382 521,00 16 300 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 12 255 950,77 2 000 000,000,00 0,00

2029 36 179 000,00 26 752 000,00 16 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 427 000,00 0,000,00 0,00

2030 36 482 967,43 26 479 967,43 16 380 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 10 003 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 388 299,89 0,00 5 758 299,89 0,00 0,00 5 738 299,89 5 388 299,89 0,00 0,00

2024 -1 350 000,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 350 000,00

2025 250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 20 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 350 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 20 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2026 20 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 1 350 000,00 0,00 -1 945 102,26 3 813 197,630,00

2024 x x x x 20 000,00 1 000 000,00 0,00 1 930 000,00 3 650 000,000,00

2025 x x x x 20 000,00 750 000,00 0,00 5 710 000,00 5 730 000,000,00

2026 x x x x 20 000,00 500 000,00 0,00 5 286 000,00 5 306 000,000,00

2027 x x x x 20 000,00 250 000,00 0,00 5 024 689,00 5 044 689,000,00

2028 x x x x 20 000,00 0,00 0,00 7 885 951,00 7 905 951,000,00

2029 x x x x 20 000,00 0,00 0,00 4 827 000,00 4 847 000,000,00

2030 x x x x 20 000,00 0,00 0,00 5 403 000,00 5 423 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,10% -7,76% 12,40% 16,66% TAK TAK-7,76%

2024 0,69% 9,30% 8,84% 13,10% TAK TAK9,30%

2025 0,47% 27,09% 8,28% 12,54% TAK TAKx

2026 1,62% 24,85% 9,85% 14,11% TAK TAKx

2027 1,62% 23,67% 11,80% 16,06% TAK TAKx

2028 1,41% 32,24% 12,88% 17,14% TAK TAKx

2029 0,45% 22,32% 14,50% 18,76% TAK TAKx

2030 0,45% 24,59% 18,82% 18,82% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 131 345,00 131 345,00 131 345,00 5 006 512,00 5 006 512,00 5 006 512,00 173 868,00 173 868,00 130 598,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 563,91 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456,02 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,82 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,82 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 4 112 852,15 3 901 498,95 3 427 498,95 12 867 997,83 2 341 389,84 10 526 607,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 995 800,00 0,00 0,00 25 389 365,80 8 029 377,45 17 359 988,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 000,00 0,00 0,00 42 185,22 18 885,22 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 29 552,82 10 352,82 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 487 552,82 10 352,82 477 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 478 600,06 4 400,06 474 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 463 196,87 12 867 997,83 25 389 365,80 42 185,22 29 552,82 487 552,82

1.a - wydatki bieżące 10 423 558,33 2 341 389,84 8 029 377,45 18 885,22 10 352,82 10 352,82

1.b - wydatki majątkowe 32 039 638,54 10 526 607,99 17 359 988,35 23 300,00 19 200,00 477 200,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 384 150,59 4 118 912,79 4 905 563,91 30 456,02 10 352,82 10 352,82

1.1.1 - wydatki bieżące 60 986,39 6 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82 10 352,82

1.1.1.1

LIFE AFTER COAL - Wdrażanie Strategii i przyspieszenie realizacji
działań na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia
2040 - Wdrażanie Strategii i przyspieszenie realizacji działań na rzecz
Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040

Urząd Gminy 2023 2030 60 986,39 6 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82 10 352,82

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 323 164,20 4 112 852,15 4 895 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Kawęczyn - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków spełnianie
warunków dyrektywy unijnej dotyczacej oczyszczania ścieków

Urząd Gminy 2016 2024 4 736 065,20 2 336 065,20 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Wykorzystanie energii odnawialnej w Gminach Brudzew i Kawęczyn
poprzez budowę instalacji Fotowoltaicznych oraz kolektorów
słonecznych - Wykorzystanie energii odnawialnej

Urząd Gminy 2017 2023 4 062 099,00 1 766 786,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Tokarach Pierwszych -
Poprawa jakości wody

URZĄD GMINY W
KAWĘCZYNIE

2023 2024 1 595 000,00 0,00 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.13

Rozbudowa i przebudowa przedszkola Gminnego w Kowalach
Pańskich wraz z wyposażeniem - Poprawa dostępu do jakości
szkolenia, kształcenia i uczenia się poprzez wsparcie infrastruktury
edukacyjnej

Urząd Gminy 2023 2025 930 000,00 10 000,00 900 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 31 079 046,28 8 749 085,04 20 483 801,89 11 729,20 19 200,00 477 200,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 362 571,94 2 335 329,20 8 018 813,54 8 429,20 0,00 0,00

1.3.1.1 Odbiór odpadów komunalnych - Utrzymanie czystości w gminie Urząd Gminy 2018 2024 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Zakup paliwa na potrzebu jednostek oświatowych - ogrzewanie
pomieszczeń - Zakup paliwa na potrzebu jednostek oświatowych -
ogrzewanie pomieszczeń

Urząd Gminy 2018 2024 1 500 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zakup usług dowozu uczniów do placówek oświatowych na terenie
Gminy Kawęczyn - Zakup usług dowozu uczniów do placówek
oświatowych na terenie Gminy Kawęczyn

Urząd Gminy 2018 2024 566 000,00 316 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Kawęczyn w latach 2021-2022 - Usuwanie produktów zawierających
azbest

Urząd Gminy 2022 2023 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Strategi rozwoju Gminy - Opracowanie planistyczne Urząd Gminy 2021 2023 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/485/2023
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 478 600,06 4 400,06 17 681 197,89

1.a 4 400,06 4 400,06 3 542 273,99

1.b 474 200,00 0,00 14 138 923,90

1.1 4 400,06 4 400,06 3 423 886,39

1.1.1 4 400,06 4 400,06 60 986,39

1.1.1.1 4 400,06 4 400,06 60 986,39

1.1.2 0,00 0,00 3 362 900,00

1.1.2.9 0,00 0,00 2 400 000,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12 0,00 0,00 32 900,00

1.1.2.13 0,00 0,00 930 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 474 200,00 0,00 14 257 311,50

1.3.1 0,00 0,00 3 481 287,60

1.3.1.1 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 750 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 250 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 90 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.6
Modernizacja i remont dróg gminnych - Poprawa życia mieszkańców
Gminy Kawęczyn

Urząd Gminy 2022 2024 4 643 384,34 0,00 4 643 384,34 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Modernizacja części Szkoły Podstawowej im. Strażaków Poskich w
Kowalach Pańskich - Poprawa warunków

Urząd Gminy 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Monitoring wysypisk śmieci w miejscowości Wojciechów i Milejów -
Program rekultywacji wysypisk śmieci

Urząd Gminy 2023 2025 22 287,60 7 429,20 7 429,20 7 429,20 0,00 0,00

1.3.1.9

Dofinansowanie Powiatu Tureckiego dla realizacji zadania wykonania
dokumentacji projektowej dla inwestycji "Rozbudowa drogi powiatowej
nr 4494P Marcjanów-Kawęczyn-Mikulice - opracowanie dokumentacji
projektowej" - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Remont Kaplicy cmentarnej w Głuchowie - Renowacja zabytków Urząd Gminy 2023 2024 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Wymiana podłogi w kościele parafialnym pw. Siedmiu Boleści NMP w
Kowalach Pańskich - Renowacja zabytków

Urząd Gminy 2023 2024 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Wymiana stolarki drzwiowej w kościele parafialnym pw. św. Andrzeja
Apostoła w Tokarach Pierwszych - Renowacja zabytków

Urząd Gminy 2023 2024 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Bieżące (letnie i zimowe) utrzymanie dróg gminnych - Bieżące (letnie i
zimowe) utrzymanie dróg gminnych

URZĄD GMINY W
KAWĘCZYNIE

2023 2024 720 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14

Wspólnie włączamy ekologiczne myślenie - razem możemy więcej -
edukacja ekologiczna mieszkańców Gminy Kawęczyn - Wspólnie
włączamy ekologiczne myślenie - razem możemy więcej - edukacja
ekologiczna mieszkańców Gminy Kawęczyn

URZĄD GMINY W
KAWĘCZYNIE

2024 2025 9 000,00 0,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 716 474,34 6 413 755,84 12 464 988,35 3 300,00 19 200,00 477 200,00

1.3.2.1
Budowa drogi w miejscowości Marcinów - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 790 000,00 781 169,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Realizacja Projektu pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek – Konin” w
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury
Kolejowej – Kolej + do 2029 roku - Uzupełnienie sieci kolejowej o
połączenie miejscowości o populacji powyżej 10 tysiecy osób
nieposiadających dostępu do kolei. Likwidacja obszarów wykluczonych
komunikacyjnie

Urząd Gminy 2022 2029 1 000 000,00 12 200,00 13 900,00 3 300,00 19 200,00 477 200,00

1.3.2.3
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawęczyn -
Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 2 280 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja i remont dróg gminnych - Poprawa życia mieszkańców
Gminy Kawęczyn

Urząd Gminy 2023 2024 11 340 033,34 2 790 444,99 8 549 588,35 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja części Szkoły Podstawowej im. Strażaków Poskich w
Kowalach Pańskich - Poprawa warunków

Urząd Gminy 2022 2023 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Dofinansowanie Powiatu Tureckiego dla realizacji zadania wykonania
dokumentacji projektowej dla inwestycji "Rozbudowa drogi powiatowej
nr 4494P Marcjanów-Kawęczyn-Mikulice - opracowanie dokumentacji
projektowej" - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2023 2024 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kawęczynie - Modernizacja
oczyszczalni ścieków w Kawęczynie

Urząd Gminy 2023 2024 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kowale Pańskie Kolonia -
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kowale Pańskie Kolonia

URZĄD GMINY W
KAWĘCZYNIE

2023 2024 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Przebudowa budynku w zakresie budowy windy osobowej wewnętrznej
dostosowanej do przewozu osób niepełnosprawnych w Urzędzie
Gminy Kawęczyn - Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do osób
niepełnosprawnych

URZĄD GMINY W
KAWĘCZYNIE

2023 2024 406 441,00 66 441,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 22 287,60

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00 360 000,00

1.3.1.14 0,00 0,00 9 000,00

1.3.2 474 200,00 0,00 10 776 023,90

1.3.2.1 0,00 0,00 781 169,85

1.3.2.2 474 200,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 1 425 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 2 263 413,05

1.3.2.5 0,00 0,00 1 270 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 149 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 3 050 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 406 441,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.10
Budowa drogi gminnej w miejscowości Milejów - Tokary Drugie -
Poprawa jakości życia mieszkańców

URZĄD GMINY W
KAWĘCZYNIE

2023 2024 71 000,00 68 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.10 0,00 0,00 71 000,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C19648-596D-4916-8E6B-89A9145C78B0. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR LXXIV/485/2023 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


